E§TADO DE §ERGIPE

cÂtrana mul,rcrpAL DE LAGARTo

rNnrclçÃo N' 6 c :t:Jzozs

VEREADOR (A): José Cosme Monteiro Farias

Senhor Presidente,

Indico à mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja encaminhada
scticitação ao Excelentíssimo §r. Àrtur §érgio de Àlmeida Reis * Pretbito Municipal,
que seja analisada a visbiiidade da Conotruçío da praça da pista do Cemitério, com
lrâgas pârâ estacionamento üsando a organicidade, e reforma da quadra de
esportes existente na área. Esta solicitação üsa melhorar o espaço de lazer e vivência
dos moradores, bem çomo atendçr a demanda dos sepultamentos no cemitério existente
no local.

Certo, de que esta presidência estâfli sensivel à solicitação, dirijo-lhe votos de estima

e cordialidade.

Plenário Jocé Justiniano Ramos, Lagartol§E, 12 de agosto de2025.

44; kta\/,-. /t'{G<''*\:-
Yosé' Cosm'e M àntciró Fuias

Vçrçador

,Qnrrl, /' /,'o'-"---Yo
$-tt...--.--(